
令和 5 年 9 月吉日 

スクール会員 各位 

アサヒ緑健 久山テニス倶楽部 

マネージャー 北之園 泰貴 

『第 77 期レッスンスケジュールのお知らせ』 

平素は当店をご利用いただきご温情の程、心より厚く御礼申し上げます。 

第 77 期レッスンスケジュールにおきまして詳細と変更をお知らせいたします。   

               皆様のご理解ご協力の程、心より厚く御礼申し上げます。 

記 

           変更内容：一部担当コーチの変更 

                 第 77 期レッスンスケジュールをご確認ください。 

           新コーチ：西内 涼奈 コーチ 

                第 77 期レッスンスケジュールよりクラスを 

担当いたします。 

経歴 

国民体育大会 高知県代表（少年少女・成年） 

インターハイ 全日本 Jr ダブルス 出場  

       この度はレッスンスケジュール変更に伴い、皆様にはご負担とご心配をおかけしましたこと、 

深くお詫び申し上げます。また、皆様からたくさんのご意見を頂戴し、誠に感謝申し上げます。 

改めて皆様の久山テニス倶楽部への思いを拝聴することができました。 

尚、現在コーチングスタッフの人材確保を最優先に実施しております。 

しかしながら、テニスコーチという専門職は人材確保という難題を業界全体が抱えております。 

これからも快適なレッスンをご提供させていただけるように、質の高いコーチングスタッフ 

の獲得を目指していく所存です。 

今回の変更において、当初は大幅な変更を余儀なくされる状況ではございましたが、 

西内コーチの入社により、現行のクラス配置を維持しつつ運営を続けることができるように 

なりました。 

       久山テニス倶楽部が皆様にとってより良いテニススクールであり続けるため、時代の変化と 

ともに成長し続けるテニススクールであるために日々努力を重ねて参ります。 

       今後ともアサヒ緑健久山テニス倶楽部をよろしくお願い申し上げます。 

以上 


